
sobota, 03.02.2024

Ogłoszenia Parafialne na V Niedzielę zwykłą, 04 luty 2024

Zapraszamy na nabożeństwo dziś o godzinie 18:30. Zapraszamy na naszą nową stronę internetową: www.swtomaszwarszawa.pl.
Nowa strona jest nowocześniejsza posiada wiele udogodnień. Znajdziemy tam wszystkie potrzebne informacje dotyczące naszej
parafii w przejrzystej i nowoczesnej formie.  W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić XXXII światowy dzień chorych. Chorzy, słabi,
ubodzy są w sercu Kościoła i muszą być także w centrum naszej ludzkiej uwagi oraz duszpasterskiej troski. Tego dnia zapraszamy do
modlitwy za chorych i służbę zdrowia i wszystkich, którzy pielęgnują chorych. W związku z dniem chorych zapraszamy na specjalną
mszę świętą w sobotę 10.02.2024 o godzinie 10:00. Tradycyjnie 10 lutego w sobotę zapraszamy na nieszpory o św. Tomaszu o 18:15
Zapraszamy narzeczonych na kurs przedmałżeński. Spotkania odbywać się będę w Betanii o 19.45. Pierwsze spotkanie w środę
14.02.2024.  Wspólnota Nikodem zaprasza do uczestnictwa w Kursie Alpha. Początek 5 lutego. Zapisy oraz szczegółowe informacje na
temat kursu znajdują się na stronie internetowej wspólnoty (www.wspolnotanikodem.org) Wspólnota Zakonu Rycerzy św. Jana Pawła
II zaprasza w swoje szeregi mężczyzn, którzy chcą pogłębić swoją wiarę i formację chrześcijańską. Rycerze Chorągwi św. Tomasza Ap.
zapraszają na Mszę św. w środę 07 lutego o godz. 19:00, a po niej na spotkanie, które odbędzie się w Betanii.   Plan kolędy na
nadchodzący tydzień:  Poniedziałek 05.02. - Roentgena 43, Ghandi 27 Wtorek 06.02. - Ghandi 35 Środa 07.02. - KEN 51,53 Czwartek
08.02 - KEN 55A, 57 Piątek 09.02 - KEN 55

Kolędę rozpoczynamy w tygodniu o godz. 16.30. Mieszkańców wyczytanych bloków prosimy o zabranie plakatów informacyjnych i
wywieszenie ich na klatkach schodowych. Dziękujemy wszystkim, którzy przyjęli nas w swoich domach. Osoby, które nie mogły nas
przyjąć w wyznaczonych terminach, a chciałyby jeszcze nas przyjąć mogą zgłosić się do zakrystii, lub kancelarii.

W związku ze zbliżającym się okresem rozliczeń podatkowych zachęcamy naszych parafian do przekazania 1,5 % podatku na rzecz
Caritas AW z dopiskiem: Parafialny Zespół Caritas w par. św. Tomasza na Ursynowie. W ten sposób przekazane środki trafią do naszej
wspólnoty i posłużą ubogim. Szczegóły podane są na plakatach. Kino Mundek ma zaszczyt zaprosić na seans filmu pt „Wandea.
Zwycięstwo albo śmierć”. Film będzie wyświetlony w Multikinie Ursynów we WTOREK, 13 lutego o godzinie 19:30. Pokaz zamknięty,
nie jest w sprzedaży kina! Seans bez bloku reklamowego. Bilety po 16zł w zakrystii i w holu kina na ½ godz. przed seansem. Kino
Mundek ma zaszczyt zaprosić na spektakl TEATRU NIE TERAZ z Tarnowa,  w dolnym kościele parafii Bł. Edmunda Bojanowskiego w 
NIEDZIELĘ , 18 lutego o godzinie 19.00 spektakl pt „Pokonać piekło” reżyseria Tomasz Żak. UWAGA Bilety po 60zł w zakrystii
Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej oraz do odwiedzenia kawiarenki i sklepiku parafialnego w domu parafialnym Betania.
Życzymy Bożego błogosławieństwa, radości i pokoju na cały rozpoczynający się tydzień. 
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